

Нове будівництво швидкосторуджувальної захисної споруди цивільного захисту розташованої на території ліцею №6 Подільської міської ради Подільського району Одеської області, за адресою: бульвар Бірзульський, 48-А, м.Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області
вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на огорожа, площадка під генератор
Нове будівництво швидкосторуджувальної захисної споруди цивільного захисту

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 58,003 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05569 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3,983 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундамент під генератор									
1	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,01	<u>359706,75</u> 9459,44	-	3597	95	-	<u>150,7000</u> -	<u>1,51</u> -
2	КБ6-3-4	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,025	<u>423075,03</u> 33437,04	<u>17465,37</u> 5738,11	10577	836	<u>437</u> 143	<u>489,9200</u> 61,2455	<u>12,25</u> 1,53
3	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0453	<u>31666,72</u> -	-	1435	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					15609	931	<u>437</u> 143		<u>13,76</u> 1,53
		Разом будівельні роботи, грн.					15609				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14241				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1074 624 1,83 211 16233				
		Всього по розділу 1					16233				
4	KP18-72-4	Розділ 2. Огорожа генератора Улаштування парканів із готових ґратчастих щитів висотою понад 1,6 м до 2,0 м з установленням стовпів	100м2	0,45	<u>9481,08</u> 4939,25	- -	4266	2223	- -	<u>76,5300</u> -	<u>34,44</u> -
5	C1424-11619	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,58	<u>3198,92</u> -	- -	1855	-	- -	- -	- -
6	K589321-Л015	Стовпчики для огорожі залізобетонні марки СЗВ серія 3.017-1	шт	8	<u>877,48</u> -	- -	7020	-	- -	- -	- -
7	C1416-8713 варіант 1	Ограждение Техно классик (комплект)	м2	45	<u>518,56</u> -	- -	23335	-	- -	- -	- -
8	C1110-87 варіант 1	Консолі для кріплення та підвішування секції паркану	100шт	0,7	<u>1506,31</u> -	- -	1054	-	- -	- -	- -
9	& C123-210-1-B12-3 варіант 1	Хвіртка для паркану(1,75x1) Техно-Класик	шт	1	<u>2877,77</u> -	- -	2878	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					40408	2223	- -		<u>34,44</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					40408 38185 2223 1362 4,13 475 41770				
		Всього по розділу 2					41770				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					56017	3154	<u>437</u>		<u>48,2</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					56017		143		1,53
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52426				
		всього заробітна плата, грн.					3297				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1986				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					686				
		Всього будівельні роботи, грн.					58003				

		Всього по кошторису					58003				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					55,69				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3983				

Склав _____ Л.Зайкова
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.Слободянюк
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]